

محمدحسن سیرجانئی| پلیس در پی ایجاد موجی از ناامنی برای سارقان شب‌برو در چند منطقه مشهد، موفق به بیرون کشیدن ۹ متهم سابقه‌دار از مخفیگاه‌هایشان به دستگیری آن‌ها شد.

به گزارش شهرآرا، این عملیات منسجم روز گذشته با هماهنگی سرهنگ آقابگی، رئیس پلیس مشهد، در دستور کار ۴ سرکلانتری قرار گرفت.این مأموریت عصر دیروز (شنبه) در بی گزارشانی مبنی بر سرقت از سوی شهروندان در مناطق مختلف مشهد که به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰اعلام شده بود، آغاز شد. مأموران چند کلانتری نیز بسا توجه به جغرافیای مناطق ار تکاب جرم اقدامات لازم را در حوزه استحضالی‌شان برای شناسایی متهمان این پرونده‌ها بیشتر انجام داده بودند.

مرحله اول این طرح ضربتی توسط مأموران کلانتری در اجرا تجسیی به اجرا در آمد. در این مأموریت تیم‌های دایره آگاهی این کلانتری رد یک سارق مسافرنما را

که از مسافران اتوبوس‌ها جیب‌بری می‌کرد زده بودند.

مأموران در این عملیات متهم را که مردی ۴۱ ساله بود در یکی از اتوبوس‌های شرکت واحد شناسایی و برای دستگیری وی اقدام کردند. متهم غافل از حضور مأموران در این اتوبوس تصمیم داشت تا با استفاده از شگرد ماهرانه‌اش کیف‌دستی یک زن را بدزدد که دستبندهای پلیس او را گرفتار کرد.

متهم اعتیاد شدیدی به موادمخدر داشت و علت سرقت‌هایش را تأمین موادمخدر برای خودش اعلام کرد و پس از تشکیل پرونده راهی دادسرا شد.

- شناسایی دزد توسط صاحب‌خانه

مرحله دوم این طرح گسترده در حوزه کلانتری پنجتن مشهد انجام شد.مأموران تجسی این کلانتری با توجه به گزارشات واصله از سوی اهالی منطقه به ردزنی سارقی پرداخته بودند که خانه چند نفر را خالی کرده بود.

تیم بررسی‌کننده این پرونده در اقدامی اطلاعاتی با استفاده از سرخنج‌های به چامانده از این سارق شب‌رو توانستند او را شناسایی کنند. تحقیقات پلیس ادامه داشت تا اینکه یکی از شهروندان، این سارق حرفه‌ای را لو داده و مأموران نیز برای دستگیری متهم راهی محل شدند.

متهم در حالی که از دیوار یک خانه بالا رفته بود، توسط صاحب‌خانه شناسایی شد و با شنیدن سروصدای صاحب منزل

شنبه ناامن برای سارقان شب‌رو

خود را به کوچه انداخت؛ اما با هوشیاری اهالی محل این مجرم سابقه‌دار زمینگیر شد. متهم در چنگ پلیس پرده از ربودن ۲۰ میلیون تومان طلا طی ۲ فقره سرقت برداشت. افزون بر این سارق دستگیر شده در ادامه تحقیقات پلیس به ۱۰ فقره سرقت از منازل مسکونی در منطقه پنجتن مشهد اعتراف کرد.

- تشویق به سرقت

در ادامه این عملیات، مأموران کلانتری نجفی توانستند ۲ سارق سابقه‌دار دیگر را نیز زمینگیر و جلب کنند. یکی از متهمان دستگیر شده در منطقه سرافرازان مشهد اقدام به سرقت چندین دستگاه دوچرخه کرده و دیگری نیز درهای آل‌میومی سرویس‌های بهداشتی عمومی را دزدیده بود که هر ۲ پس از تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند.

مأموران در حاشیه این عملیات نیز دست ۲ مالخر را رو، و در اقدامی غافلگیرانه این افراد را دستگیر کردند. طبق تحقیقات انجام شده مالخران در کوچه‌ها پرسه‌زنی و با تشویق سارقان آن‌ها را مجاب به سرقت اموال عمومی شهر و مردم می‌کردند که این افراد پس از معرفی به مرج قضایی راهی زندان شدند.

مأموران دایره تجسی کلانتری مصلی نیز در مرحله دیگری از این طرح ضربتی یکی از سارقان سابقه‌دار و سرپالی لوازم داخل خودروها را در حالی که در یکی از خیابان‌های حوزه استحضالی خود داخل یک دستگاه پراید نشسته و در انتظار تارکی هوا و انجام سرقتی دیگر بود دستگیر کردند.

متهم که جوانی ۲۵ساله است از سوی ۲ مالباخته شناسایی و پس از اعتراف به جرمش و تشکیل پرونده به محاکم قضایی معرفی شد.

- پایانی خوش در ساعت آخر

مرحله آخر این عملیات از سوی مأموران کلانتری سیدی به اجرا در آمد. در این مرحله مأموران پس از تحقیقات میدانی در حوزه استحضالی خود متهمی که از مدارس منطقه سرقت می‌کرد را شناسایی و دستگیر کردند.

این متهم سابقه‌دار در بازجویی‌های پلیسی ۲ مالخر اموال مسروقه را معرفی کرد که مأموران یکی از آن‌ها را دستگیر کردند.به گفته سرهنگ آقابگی، فرمانده انتظامی مشهد، در این طرح گسترده ۹ متهم سابقه‌دار که سارق و مالخر اموال مسروقه هستند، دستگیر و با تشکیل پرونده به مرج قضایی معرفی شده‌اند.

شهرآرا

روزنامه شهراهمید وزنگی

SHARAPARVINEK
۲شنبه
شماره ۲۳۳۷
تیرماه ۱۳۹۷

۱۲

دلتنگی

زمینگیری قاچاقچیان در بولوار پیروزی



دبیا| مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در پی دستگیری اعضای یک باند قاچاق موادمخدر، مجبور به استفاده از سلاح شدند که در پی این درگیری سرکرده این باند زخمی و دستگیر شد. به گزارش شهرآرا، برخلاف تصور برخی که جرایم مربوط به موادمخدر و خرید و فروش آن تنها در مناطق حاشیه مشهد رخ می‌دهد، روز گذشته

اعضای یک باند موادمخدر که در بولوار پیروزی مشهد جاجوش کرده بودند، صید قانون شدند.این عملیات با عقبه چندین روز کار اطلاعاتی، زمانی در دستور کار تیم‌های مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان‌رضوی قرار گرفت که اطلاعاتی نشان از فعالیت کثیف عده‌ای سودجو در بولوار پیروزی داشت.بررسی‌ها آغاز و مأموران با ردزنی‌های گسترده و اقدام‌های نفوذی به اطلاعاتی دست

یافتند که سرخنی شد برای شناسایی لانه سوداگران مرگ در منطقه پیروزی، مأموران در گام بعدی تمام جزئیات پرونده را به مقام قضایی اطلاع دادند و با دریافت مجوزهای قضایی، عملیاتی غافلگیرانه ای را برای دستگیری این سوداگران مرگ طراحی کردند.مأموران در این عملیات موفق به پاک‌سازی این باتوق سیاه شدند و هنگام دستگیری متهمان پرونده، سرکرده این باند قصد فرار داشت که گلوله قانون پایش را

شکافت و او را زمین‌گیر کرد.پلیس در این عملیات ضربتی که با دستور سرهنگ ابراهیم قربانزاده، سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی، رخ داد موفق به دستگیری ۲ نفر از عاملان اصلی تهیه و توزیع مواد افیونی شد و از این منزل نیز ۲۱۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.به گفته سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی در این عملیات ۳دستگاه خودرو نیز از متهمان توقیف شد. ●

آدم‌کشی برای یک میلیون تومان

فردی که رقیفش را کشته و جسدش را در جاده کلاکوب سوزانده بود، اعتراف کرد



مصدعنوانوعطا

مردی جوان که مظنون به کشتن فردی در مشهد بود، در نتیجه جلسات بازجویی، اتهام قتل را پذیرفت و اعلام کرد که مقتول رفیق دوره نوجوانی او بوده است و علت قتل را انگیزه مالی دانست.

به گزارش شهرآرا، ساعت ۱۴:۳۰ پنجشنبه گذشته در پی کشف یک جسد در یکی از جاده‌های روستایی اطراف مشهد، تیمی از مأموران کلانتری خلق آباد خود را به جاده روستای کلاکوب رساندند. مأموران با حضور در این جاده و با راهنمایی یکی از اهالی روستا بر بالین سرد مردی جوان حاضر شدند که چهره‌اش کبود شده و قسمتی از بدنش نیز در آتش سوخته بود. با کشف جسد و مطرح شدن فرضیه قتل، بی‌درنگ سلسله مراتب انجام شد و باز پرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در جریان کشف جسد قرار گرفت.

هنوز ساعتی از کشف پیکر نیمه‌سوخته این فرد نگذشته بود که قاضی علی اکبر احمدی‌نژاد به همراه کارآگاهان جنایی راهی محل شدند. طبق بررسی‌های صورت گرفته در محل مشخص شد که جسد متعلق به فردی جوان است که بر اثر خفگی جان باخته و با توجه به اینکه هیچ اثری از درگیری در این نقطه به دست نیامد، قاضی احمدی‌نژاد با این احتمال که این فرد در جایی دیگر کشته شده و به این منطقه آورده شده است، از کارآگاهان جنایی خواست تا تحقیقات میدانی خود را آغاز کنند.

در ادامه با توجه به اینکه بخشی از جسد سوزانده شده بود، مقام قضایی متوجه شتابزدگی عامل یا عاملان قتل برای رهاسازی و فرار از مسئولیت شد. همین سرخ نشان می‌داد که عاملان احتمالا اهالی این منطقه نیستند. تحقیقات میدانی کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی به نتیجه دلخواهی در منطقه نرسید و جسد برآی شناسایی هویت و علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

منطقه زندگی مقتول شدند.

یکی از افرادی که می‌توانست برای این قتل انگیزه کافی داشته باشد، دوست و هم‌محل قدیمی مقتول بود که از نوجوانی با یکدیگر رفیق بودند. طبق گفته اعضای خانواده مقتول، این فرد طی ماه‌های اخیر اختلافاتی بر سر مسائل مالی با مقتول داشته و مشاجراتی نیز بر سر همین مسئله میان آن‌ها به وجود آمده است.

● احضار دوباره مظنون

از زمان وقوع قتل که صبح روز پنجشنبه تخمین زده می‌شد تا عصر شنبه، حدود ۵۰ ساعت می‌گذشت و در کنار بازجویی از مظنونان احتمالی، تیم‌های کارآگاهان پلیس آگاهی نیز اقدامات میدانی را ادامه دادند و متوجه شدند که اختلافات این ۲ رفیق وخیم‌تر از این حرف‌ها بوده است.

در ادامه مشخص شد که مظنون مقداری پول از مقتول می‌خواسته است، اما مقتول با وجود اینکه بین ۶۰

تا ۷۰ میلیون تومان پول از محل ارثیه دریافت کرده بود، حاضر به تسویه بدهی خود با دوستش نبوده است. این اطلاعات در کنار سرخ‌های دیگری که نتیجه یک کار بی‌نقص پلیسی بود، منجر به احضار مجدد مظنون شد. این مرد سی‌ساله نیز این‌بار با پای خود به دادسرا آمد و پس از جلسات بازجویی ابتدایی برای اشک ریخت و در پاسخ به پرسش‌های مقام قضایی، خود را مبری از این پرونده دانست.

وقتی بحث اختلاف حساب‌های مالی

این مرد سی‌ساله و مقتول به میان آمد، چهره او کمی برافروخته شد و رگه‌هایی از خشم نیز در رفتارش دیده شد، موضوعی که از چشمان قاضی احمدی‌نژاد دور نماند. اما با وجود این او اعلام کرد که از دوستش پول می‌خواسته، اما این کار را نکرده است. با وجود کمبود مدارک و مستندات محکمه‌پسند، این فرد آزاد شد و از او خواسته شد تا اطلاع ثانوی از شهر خارج نشود و اگر لازم شد دوباره به نوجوانش اعتراف کند.

● دستگیری متهم ۱۵ساله
با اعترافات تلخ متهم اقدامات قضایی - پلیسی ادامه یافت و پسری ۱۵ساله به اتهام مشارکت در قتل نیز دستگیر شد.متهم اصلی پرونده که جوانی ۳۰ساله و هم‌محله‌ای مقتول بوده است اعتراف کرد که از ۱۵سال قبل با مقتول رفیق بوده است. او از چندی پیش مبلغ یک میلیون تومان از دوستش می‌خواسته که او همیشه با این بهانه که پول ندارد از پرداخت قرض‌شانه خالی می‌کشاند و به محض

پس‌ر نوجوان با خالی کردن منزل خواهرش در بولوار ۲۲ بهمن مشهد و اطلاع موضوع به پسردایی‌اش، نقش پررنگی در این پرونده ایفا می‌کند. متهم اصلی در تماس با مقتول اعلام می‌کند یک میلیون تومان به حسابش واریز شده است، اما مقتول اعلام می‌کند که چنین پیامکی برای او نیامده است.

متهمان پرونده با این شگرد که حتما پیامک بانکی برایت نیامده، مقتول را به خانه خلوت می‌کشاند و به محض ورود، با پیچیدن شالی دور گردنش او را زمین می‌زنند و در نهایت خفه می‌کنند. بعد از مرگ نیز مرد جوان جسد را با خودروش به جاده کلاکوب می‌برد و پس از به آتش کشیدن مختصر جسد، به سرعت از منطقه فرار می‌کند.

پس‌ر نوجوان نیز در پاسخ به انگیزه کشاندن مقتول به خانه خواهرش اعتراف کرد که نقشه‌شان این بوده است که وقتی او قصد گرفتن صورت‌حساب بانکی‌اش را داشت، کارت‌ش را بگیرند و حساب‌اش را خالی کنند.

● اولین دستور قضایی در پرونده

با اعترافات صریح متهمان، قرار بازداشت موقت از سوی قاضی احمدی‌نژاد برای متهمان صادر و متهم سی‌ساله راهی زندان، و متهم نوجوان به کانون اصلاح و تربیت منتقل شد، تا پس از بازجویی‌های تکمیلی و بازسازی صحنه قتل، اقدامات بعدی انجام شود. ●

متین نیشابوری| خطا کردم، تاوان آن را هم دادم. پشت میله‌های زندان آب خنک خوردم و سرم را به سنگ زمانه کوبیدم تا بتوانم راه را از چاه تشخیص دهم. حبس فرصتی بود تا خودم را پیدا کنم. شب‌ها روی تخت دراز می‌کشیدم

به سقف بند خیره می‌شدم. در آن تاریکی که گاهی صدای گریه پنهانی هم‌اتاقی به گوش می‌رسید به خودم بدبوبره می‌گفتم که چرا باید پشت میله‌های آهنی در قفس باشم، چرا باید در اثر دوستی با یک آدم از خدا بی‌خبر

و سوسه شوم و دست به سرقت بزنم و بعد هم همان بار اول به دام بی‌فتم و تمام

کاسه‌وکوزه‌ها سر من بشکنند. برای این سؤال‌های بفرنج تکراری یک جواب بیشتر نداشتم و آن هم اینکه دیگر به راه خطا نروم.

دوران حبس با تمام سختی‌هایش تمام شد. از زندان که بیرون آمدم یک نفس عمیق کشیدم و به سمت خانه رفتم. پدر و مادرم با دیدنم خوشحال شدند؛ اما از فردای آن روز نصیحت‌های عذاب‌آور خواهران و برادرانم شروع شد. کار به جایی رسیده بود که خواهرزاده‌ام نیز می‌نشست و راه زندگی را نشانم می‌داد. سر این مسائل با خانواده اختلاف پیدا کردم. پدرم می‌گفت: باید دست تو را بگیریم و مراقب باشیم تا دیگر...

این حرف‌ها عذابم می‌داد؛ از طرفی با هیچ یک از فامیل و آشنایان رفت‌وآمدی نداشتم. نگاه تحقیرآمیزشان برایم

در اثر دوستی با یک آدم از خدا بی‌خبر و سوسه شدم و دست به سرقت بزنم و بعد هم همان بار اول به دام افتادم و تمام کاسه‌وکوزه‌ها سر من شکست

مجتبی خالهی، سخن‌گوی سازمان اورژانس کشور؛

در پی برخورد یک دستگاه مینی‌بوس با یک دستگاه تریلی در بزرگراه صدمتری مشهد حوالی خیابان مسلم ورسالت، مسدوم راهی بیمارستان شدند.



عکس نوشت

خبرهای خوبی که باز تاب ندارند

کافی است فردی خطبی بکند تا در فضای مجازی بسا پرداختن به آن، حساسیت رسانه‌ای ایجاد کنند. هر چند این مسئله گاهی لازم است، مثلاً رسانه‌ای شدن پرونده کتک زدن مأمور پلیس راهور در جاده شیراز؛ اما به طرز عجیبی برخی اخبار خوب اصلا باز‌نشری ندارند. انگار که خوب بودن اصلا نیازی به تعریف ندارد. اخیراً ۲ مأمور پلیس در ۲ پرونده مجزا پس از پیدا کردن کیف‌های گم‌شده گران‌قیمت با پاک‌دستی تمام آن‌ها را به صاحبانشان بازگرداندند، دیروز در دیوان‌دره کردستان یک کیف ۱۴۰ میلیون تومانی به صاحبش بازگشت و روز شنبه نیز کیف گم‌شده سی‌میلیون تومانی یک زائر آذربایجانی از سوی یکی از کارکنان انتظامی در گیت خروجی پایانه مرزی مهران پیدا و به صاحبش بازگردانده شد.